三重県グループホーム連絡協議会　会員事業所各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三重県グループホーム連絡協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　三吉　由美子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　　　平成２２年　三重県グループホーム連絡協議会　総会開催のご案内

　　前略、平素は当会活動に多大なるご支援・ご協力を賜わりまして誠にありがたく

　心より御礼申し上げます。さて、表題のとおり、当会会員総会を下記日程で開催いたしたく

　ご案内申し上げます。会員の皆様にはご多忙中のところ誠に申し訳ありませんが、お誘い

あわせの上、多数の会員の皆様のご臨席を賜りますようお願い申し上げます。尚、予定して

おります総会に参加できない場合には、委任状を持って参加とさせていただけます。
草々

記

　開催項目　：　三重県グループホーム連絡協議会　会員総会　並びに社団法人　設立総会

　開催日程　：　平成２２年４月２１日（水曜日）午後１時３０分より午後４時３０分まで

　開催場所　：　三重県総合文化センター　セミナー室Aにて

　　　　　　　　　三重県津市一身田上津部田１２３４　　　電話０５９－２３３－１１１１

４月２１日　三重県グループホーム連絡協議会総会
ご出席　　・　　ご欠席　　・会長に一任する

　　　　事業所名称　：　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　参加者ご氏名：　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（役職）＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　連絡先電話番号：　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　返信先FAX番号　０５９－２２５－９１９２　（グループホーム渚園）

· 出欠のご返事を４月２０日までにご返信願います。